



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ,
DOPRAVY A ROZVOJE

[REDACTED]

Váš dopis zn.

Naše značka
P10-089629/2012

Vyřizuje/linka
Pecánek/565

V Praze dne
11. 9. 2012

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

OZNÁMENÍ O VYŘÍZENÍ ŽÁDOSTI

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti ze dne 3. září 2012, týkající se poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím sdělujeme:

1. Na základě uzavřené smlouvy o dílo a výši přiznané dotace od EU činí rozdíl, který bude financovat městská část částku ve výši 46 291 353,40 Kč.
2. Struktura nákladů městské části:

povinná spoluúčast	7 694 054,96 Kč
nezpůsobilé náklady	28 083 300,44 Kč
náklady mimo projekt EU	10 513 998,-- Kč
3. Nezpůsobilé náklady jsou položky, které nejsou ze strany EU schváleny k financování. V případě Malešického parku se nejedná o žádnou konkrétní položku. Ze strany řídicího orgánu došlo k plošnému snížení dotace oproti návrhu MČ podávaného v rámci projektové žádosti. Z tohoto důvodu zasílám přehled všech položek spolufinancovaných EU, viz. příloha č. 1. Nezpůsobilé náklady pak z každé položky činí 21,5 %.
Položka náklady mimo EU nejsou součástí projektové žádosti ani schváleného projektu. Jedná se o položky, které byly do projektu doplněny městskou částí až dodatečně. Jedná se např. o veřejné osvětlení, WC pro návštěvníky, dětské hřiště pro zdravotně postižené. Podrobný přehled viz příloha č. 2.

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
IČ: 00063941
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:
Po, Stř 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

tel.: +420 267 093 565
fax: +420 267 093 291
<http://www.praha10.cz>
e-mail: posta@praha10.cz

4. Konkrétní propočet nákladů za údržbu Malešického parku nemáme k dispozici. Uváděné částky jsou propočteny z celkových nákladů na údržbu oblasti Malešice a podílu, který má park z celkové výměry této oblasti. Částky jsou nákladem v jednotlivém kalendářním roce:
rok 2009 – 3,166 mil. Kč
rok 2010 – 3,523 mil. Kč
rok 2011 – 3,283 mil. Kč
5. Na údržbu parku po jeho revitalizaci není vybrán nový dodavatel. Přesné náklady můžeme tedy jen odhadnout. S ohledem na častější údržbu zeleně a zavedení hlídacích služeb předpokládáme navýšení nákladů o cca 20 – 30%.
6. Náklady budou hrazeny pouze z rozpočtu městské části.

S pozdravem



Bc. Martin PECÁNEK
vedoucí odboru životního prostředí, dopravy a rozvoje

Poučení o odvolání:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení k Magistrátu hlavního města Prahy, a to podáním u odboru životního prostředí, dopravy a rozvoje Úřadu m. č. Praha 10 (§ 16 odst. 1 a 2 zákona č. 106/1999 Sb.).

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
IČ: 00063941
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:
Po, Stř 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

tel.: +420 267 093 565
fax: +420 267 093 291
<http://www.praha10.cz>
e-mail: posta@praha10.cz